

---

# **VGH NR. 671 ApS**

**CVR-nr.: 14231374**

Pilekrogen 8  
9230 Svenstrup J

Årsrapport  
1. april 2022 - 31. marts 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/06/2023**

---

**Preben Pedersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VGH NR. 671 ApS  
Pilekrogen 8  
9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 14231374  
Regnskabsår: 01/04/2022 - 31/03/2023

**Revisor** RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Gasværksvej 3  
9300 Sæby  
DK Danmark  
CVR-nr.: 38257846  
P-enhed: 1022010065

## Ledelsesberetning

Selskabets formål er handel og investering.

Årets resultat udgør et overskud efter skat på kr. 172.370 mod sidste års overskud efter skat på kr. 290.970.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. apr. 2022 - 31. mar. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-19.680	-42.437
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-19.680</b>	<b>-42.437</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-19.680</b>	<b>-42.437</b>
Andre finansielle indtægter		249.213	401.927
Øvrige finansielle omkostninger		-1.191	-614
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>228.342</b>	<b>358.876</b>
Skat af årets resultat		-55.972	-67.906
<b>Årets resultat</b>		<b>172.370</b>	<b>290.970</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		172.370	290.970
<b>I alt</b>		<b>172.370</b>	<b>290.970</b>

### Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	07/04/2023	80.000

## Balance 31. marts 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		443.280	768.236
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>443.280</b>	<b>768.236</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>443.280</b>	<b>768.236</b>
Tilgodehavende skat		0	2.823
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.823</b>
Likvide beholdninger		695.513	485.996
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>695.513</b>	<b>488.819</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.138.793</b>	<b>1.257.055</b>

## Balance 31. marts 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		886.519	984.149
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.086.519</b>	<b>1.184.149</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.812	5.000
Skyldig selskabsskat		47.462	67.906
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>52.274</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>52.274</b>	<b>72.906</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.138.793</b>	<b>1.257.055</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022/23</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har ikke været ansat personale i regnskabsåret og der er ikke ydet vederlag til ledelsen.